様式第６号(第９条関係)

年  月  日

山中湖村長 様
空き家・空き店舗バンク利用登録（新規・変更）申込書

申込者〒   －
住所
（商号又は名称）
氏名                印
生年月日
電話番号
Ｅメール

 山中湖村空き家・空き店舗バンク制度実施要綱第９条の規定により、次のとおり利用を

申し込みます。

 １ 申し込みに関する個人情報は、契約等のため当該物件登録者及び公益社団法人山梨

県宅地建物取引業協会に提供することに同意します。

 ２ 同要綱第４条第２項（１）～（３）の規定に該当する者ではありません。

 ３ 利用者、利用形態については、下記のとおりです。

物件利用者
氏名 性別 年齢

希望する利用形態

（該当番号に○）

１．居住  ２．店舗（事務所等）

３．その他（                      ）

利用形態１の場合

同居家族の氏名 続柄 年齢

利用形態２・３の場合

屋号・事業内容等

※山中湖村個人情報保護条例(平成２４年山中湖村条例第１８号)の規定の趣旨に基づき、

申込みされた個人情報は、本事業の目的以外に利用いたしません。

※添付書類

□ 身分を証明するものの写し（運転免許証等）